各報道機関 様

令和3年4月19日に資料配付を行い、その後、中止等のご連絡をした下記事業については、感染防止対策を徹底したうえで、下記のとおり実施することになりましたので、お知らせします。

記 者 発 表 (記者発表 ・資料配付)			
発表年月日	令和3年6月4日(金)	担当地方機関	丹波県民局県民交流室
電話番号・内線	0795-72-0500(内線 288) 0795-73-3775(直通)	担当課	産業振興課
発 表 者	副局長兼県民交流室長 岡 誠	事務担当者	室長補佐兼産業振興課長 宇瀧 広子
解禁日時	悪・有(月	日 時解禁)	
同時発表先	無 · 有 ()	
特記事項			

「高校生対象企業紹介フェア」の開催について

地域の将来を支える若者の丹波地域への定着を図るため、丹波地域の高校生に地元企業の魅力を紹介する企業紹介フェアを開催します。

1 主 催 丹波篠山市・丹波市・丹波地域人材確保協議会※

(※協議会構成団体:丹波県民局、柏原公共職業安定所、丹波篠山市、丹波市、 丹波篠山市商工会、丹波市商工会、丹波雇用開発協会、管内各高等学校等)

- 2 開催日等
- (1) 丹波篠山市会場

日 時 令和3年6月9日(水)(第1部13:50~15:00、第2部15:30~17:00)

会 場 四季の森生涯学習センター

対象者 第1部 丹波篠山市内の高等学校の生徒等

第2部 丹波市内の高等学校の生徒等

(2) 丹波市会場

日 時 令和3年6月25日(金) (第1部13:30~15:30、第2部15:40~16:30)

会 場 春日体育センター

対象者 第1部 丹波市内の高等学校の生徒等

第2部 丹波篠山市内の高等学校の生徒等

- ※ 各会場とも、第1部は各市主催、第2部は協議会主催 丹波篠山市会場は「丹波篠山幸せしごとフェア」の名称を使用
- 3 参加企業 (1) 丹波篠山市会場:丹波篠山市内企業 30 社

(2) 丹波市会場 : 丹波市内企業 28 社

- 4 内 容 ブース形式による企業との個別面談
- 5 問合せ先
 - (1) 丹波篠山市会場 丹波篠山市企画総務部創造都市課企業振興室 電話(079) 552-5106
 - (2) 丹波市会場 丹波市産業経済部新産業創造課

電話(0795)74-1464

6 その他

丹波篠山市会場の参考資料を添付。丹波市会場については、資料なし。